
UCHWAŁA  NR  750/2023  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 30 marca 2023 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego w części 1 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, poz. 1812, poz. 1933 i 

poz. 2185 oraz z 2023 r. poz. 412), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej  uchwałą Nr 671/2022 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 23 listopada 2022 r. do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu 

Rypińskiego, zmienioną uchwałą Nr 676/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 8 grudnia 2022 r.,              

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu 

Rypińskiego, wybiera się jako najkorzystniejszą w części 1 zamówienia, ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: KOMBIT Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, adres: ul. Migdałowa 60, 

61-612 Poznań. 

 

§2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-PN), dotyczącego postępowania, o którym mowa w §1. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  zakup wyposażenia dla szkół 

Powiatu Rypińskiego, komisja przetargowa powołana uchwałą Nr 671/2022 Zarządu Powiatu w 

Rypinie z dnia 23 listopada 2022 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego, zmienioną uchwałą Nr 

676/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 8 grudnia 2022 r., po odrzuceniu uchwałą nr 732/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 1 marca 2023 r. oferty złożonej przez TRONUS SPÓŁKĘ Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIA z siedzibą w Warszawie, adres: ul. Ordona 2A, 01-237 

Warszawa, w zakresie części 1: 

1) dokonała badania i oceny złożonych ofert, niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z poniższym 

zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN 

Punkty za 

kryterium 

„Cena” 

Zaoferowane 

przedłużenie 

okresu 

gwarancji 

Punkty za 

kryterium 

„Przedłużony 

okres 

gwarancji” 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

TRONUS SP. Z O. O. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

2 445 499,53 Oferta odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

MBA SYSTEM SPÓŁKA Z O.O. 

ul. J. Chłopickiego 18 

04-314 Warszawa 

2 917 553,63 52,50 1 rok 40,00 92,50 

ALLTECH S.J. ZDZISŁAW PAJĄK, 

ARTUR PAJĄK 

UL. SPÓLDZIELCZA 33 

09-407 PŁOCK 

2 677 550,45 57,20 1 rok 40,00 97,20 

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

2 584 515,87 59,26 1 rok 40,00 99,26 

KOMBIT Group Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Migdałowa 60 

61-612 Poznań 

2 552 804,57 60,00 1 rok 40,00 100,00 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

Parkowa 6 

38-300 Gorlice 

2 634 474,20 58,14 1 rok 40,00 98,14 

13P Sp. Z O.O. 

Międzyleska 2-4 

50-514 Wrocław 

2 894 574,00 52,92 1 rok 40,00 92,92 

 

2) przeprowadziła analizę złożonego przez Wykonawcę: KOMBIT Group Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, oświadczenia o którym mowa w art. 125 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,  wezwała do jego 

uzupełnienia w części III w sekcji C i na podstawie uzupełnionego dokumentu stwierdziła, że 

ww. Wykonawca wstępnie potwierdził brak podstaw do wykluczenia i spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu; 

3)  przeprowadziła analizę podmiotowych środków dowodowych złożonych na wezwanie,                      

o którym mowa w art. 126 ust. 1 ustawy Pzp i ich wyjaśnień złożonych na podstawie art. 128 

ust. 4 ustawy Pzp, a następnie na podstawie wszystkich złożonych dokumentów  uznała, że 

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, spełnia warunki udziału w postępowaniu 

i potwierdził brak podstaw do wykluczenia. 



4) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej - oferty złożonej przez Wykonawcę: KOMBIT 

Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, adres: ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań. 

 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia 

dla szkół Powiatu Rypińskiego, ofertę złożoną przez Wykonawcę: KOMBIT Group Spółka                                     

z ograniczoną odpowiedzialnością, adres: ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań,  należało uznać za 

najkorzystniejszą w części 1 zamówienia i dokonać jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 


